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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
2019-05-15 - 12:01 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 lat

1. ROSIAK Mikołaj 09 Marlin Gryfino 3:15.27 188 47.18 50.79 52.07 45.23
2. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 3:30.72 149 51.20 54.97 55.99 48.56
3. CHUDZIK Jakub 09 MKP Szczecin 3:53.33 110 54.90 1:00.00 1:00.33 58.10

11 lat

1. FECHNER Mateusz 08 MKP Szczecin 2:58.71 245 40.55 46.44
2. ZUBKO Olaf 08 MKP Szczecin 3:16.14 185 47.03 49.81 51.08 48.22
3. CHMIEL Tomasz 08 MKP Szczecin 3:22.04 169 47.40 52.93 53.73 47.98
4. NOWORYTA Tymon 08 MKP Szczecin 3:26.04 160 50.20 53.00 53.72 49.12

12 lat

1. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 2:54.60 263 2:12.25
2. SAROWSKI Bartosz 07 Wankan Legnica 2:57.80 249 43.35 45.36 45.42 43.67
3. ŚNIADY Maciej 07 MKP Szczecin 3:10.58 202 44.10 49.49 50.23 46.76
4. SOLIS Mateusz 07 MKP Szczecin 3:35.73 139 50.01 52.83
5. MAJCHROWSKI Wiktor 07 MKP Szczecin 3:40.65 130
6. KONIECZNY Jakub 07 MKP Szczecin 4:12.60 86 59.44 1:04.15 1:07.22 1:01.79

13 lat

1. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 2:44.14 317 37.85 42.37 44.41 39.51
2. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 2:45.85 307 40.06 42.80 43.35 39.64
3. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 2:50.55 282 39.64 44.72 44.68 41.51
4. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 3:03.52 226 42.89 47.54 47.76 45.33
5. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 3:07.52 212 44.91 48.21 48.85 45.55
6. KULON Bartosz 06 Wankan Legnica 3:21.25 171 47.36 51.38 51.88 50.63

15 lat

1. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 2:17.73 536 32.83 35.53 36.27 33.10

16 lat

1. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 2:18.93 522 31.38 35.92 36.94 34.69

Open

1. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 2:17.73 536 32.83 35.53 36.27 33.10
2. WOJNOWSKI Damian 03 Wodnik Police 2:18.93 522 31.38 35.92 36.94 34.69
3. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 2:19.40 517 32.30 35.35 36.22 35.53
4. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 2:27.93 433 33.49 36.87 39.09 38.48
5. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 2:44.14 317 37.85 42.37 44.41 39.51
6. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 2:45.85 307 40.06 42.80 43.35 39.64
7. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 2:50.55 282 39.64 44.72 44.68 41.51
8. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 2:54.60 263 2:12.25
9. SAROWSKI Bartosz 07 Wankan Legnica 2:57.80 249 43.35 45.36 45.42 43.67

10. FECHNER Mateusz 08 MKP Szczecin 2:58.71 245 40.55 46.44
11. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 3:03.52 226 42.89 47.54 47.76 45.33
12. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 3:07.52 212 44.91 48.21 48.85 45.55
13. ŚNIADY Maciej 07 MKP Szczecin 3:10.58 202 44.10 49.49 50.23 46.76
14. ROSIAK Mikołaj 09 Marlin Gryfino 3:15.27 188 47.18 50.79 52.07 45.23
15. ZUBKO Olaf 08 MKP Szczecin 3:16.14 185 47.03 49.81 51.08 48.22
16. KULON Bartosz 06 Wankan Legnica 3:21.25 171 47.36 51.38 51.88 50.63
17. CHMIEL Tomasz 08 MKP Szczecin 3:22.04 169 47.40 52.93 53.73 47.98
18. NOWORYTA Tymon 08 MKP Szczecin 3:26.04 160 50.20 53.00 53.72 49.12
19. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 3:30.72 149 51.20 54.97 55.99 48.56
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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 6, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

20. SOLIS Mateusz 07 MKP Szczecin 3:35.73 139 50.01 52.83
21. MAJCHROWSKI Wiktor 07 MKP Szczecin 3:40.65 130
22. CHUDZIK Jakub 09 MKP Szczecin 3:53.33 110 54.90 1:00.00 1:00.33 58.10
23. KONIECZNY Jakub 07 MKP Szczecin 4:12.60 86 59.44 1:04.15 1:07.22 1:01.79


